2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2021

№ 57
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 11.07.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность сельского поселения Сибирский»
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 11.07.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность сельского поселения Сибирский» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«3. Лицо, в собственности, владении или пользовании которого находится земельный участок, водный объект или иной объект, где находится брошенная вещь, стоимость которой явно ниже трех тысяч рублей, либо брошенные лом металлов, бракованная продукция, топляк от сплава, отвалы и сливы, образуемые при добыче полезных ископаемых, отходы производства и другие отходы, имеет право обратить эти вещи в свою собственность, приступив к их использованию или совершив иные действия, свидетельствующие об обращении вещи в собственность.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов